[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    年　    月     日
請 求 書
東関東生コン協同組合　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工場名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　下記の通りご請求申し上げます。

請求金額　\
　　　　　　　　　　　　但し、納入キャンセル料として

納入キャンセル報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 工場担当者

１．出荷前日15時以降で、100㎥以上の納入キャンセルがあった場合

	出荷予定月日
	　　　　　　　　　月　　　　日　（　　　）

	契約番号

	販 売 店

	施 工 者

	工事件名

	予定数量
	　　　　　　　　　　　㎥

	キャンセル日時
	　　　　　　　　　月　　　　日（　　　）　　　　　　時　　　　分